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-	 En underbar företeelse som sådan! Så kärleksfullt,
	 genuint, generöst och charmerande.(Umeå)

-	 Har blivit en otroligt trevlig tradition, alla dessa färger,
	 dofter och ögonblick.

-	 Jag blir så lycklig o glad. TACK!

-	 Överraskande trevligt arrangemang som vi kommer att
	 besöka många år framöver! (Danderyd)

-	 En underbar höstupplevelse som vi gärna återvänder till,
	 nu för femte gången. (Sollentuna)

-	 Ett bra tillfälle att närmare få lärdom och lära känna
	 Ålands många sidor (Gävle)

-	 Skördefesten blev en positiv upplevelse. Vilket jobb ni
	 har gjort, ”Talkoanda”. Vi kommer på nytt och berättar
	 åt våra vänner. Mera plantor till försäljning. (Lokalahti)

-	 Här var det mycket trevligt mysigt och ombonat! Man
	 blev väl omhändertagen! Kände sig mer välkommen!
	 (Stockholm)

-	 Mycket trevligt och välordnat - har fått en positiv bild av 
	 Åland och ålänningar! (Alunda)

-	 Fantastiskt evenemang. Jag tar semester varje år för att
	 komma på besök. Alltid lika trevligt och genom tänkt
	 arrangemang m.a.o. super trevligt överlag.(Bagarmossen)

-	 Superbra arrangemang. Bra orsak att just då bjuda hit
	 sina gäster bortifrån som det är svårt att hinna med på
	 sommaren då man själv är mycket borta.

-	 Ett resultat av Åländsk kreativitet! Superbra! Tusen
	 tack!(Gagnef)

-	 Vår första Skördefest men definitivt inte den sista
	 (Enskede)

-	 ”Mysigt” bra kvalitet + vänligt bemötande! Imponerad
	 över allt arbete som lagts ner! Bra evenemang så man
	 kommer ut o får se alla duktiga odlare o hantverkare. 

-	 Jätte roligt att de ordnas! Härligt med närproducerat
	 och dessutom få se vart det kommer ifrån + se arbetet
	 som krävs för att producera. Man kommer närmare
	 landsbygden.

-	 Ett underbart sätt för producenterna att ”visa upp” sig!

-	 Det är trevligt att besöka gårdarna, trevliga personer
	 som berättar om livet för oss. 

-	 Roligt att få träffa och se olika djur o klappa dem.

-	 Det har varit riktigt skoj att besöka gårdar, byar och
	 kommuner man inte besökt förut!

-	 En av årets och absolut höstens höjdpunkt – då man
	 kan handla direkt från gårdarna och träffa många
	 bekanta och umgås – Roligt att många nya gårdar är
	 med i år. 

-	 Jag tycker det är kul att man ordnar något som alla kan 
	 delta i. Dessutom är det roligt att se hur ett liv på
	 landet kan se ut 

Antal gäster och deltagare
Totalt hade Skördefesten 15 600 gäster.

•	 På Öppna Gårdar  gjordes 53 000 besök
	 av 10 800 gäster
•	 Man besökte 4,9 gårdar i medeltal
•	 Marknaden gästades av 4 800 personer
•	 På Skördefesten deltog 33 Öppna Gårdar

Skördefesten på Åland 2010

•	 På Marknaden deltog 70 försäljare/utställare
•	 Sammanlagt deltog ca 1 000 personer i arrange-
	 manget av Skördefesten – av dem var ca 200 försäljare
•	 Ca 12 bussar från Sverige och Finland besökte
	 Skördefesten 

Ett litet axplock av gästernas kommentarer



-	 Roligt att se hur man producerar produkter.

-	 Ett unikt tillfälle att få komma i kontakt med och få
	 kunskap om närodlat och lokalproducerat

-	 Intressant att se alla djur och produkter m.m. trevlig
	 fest. 

-	 Gillar att de e djur på gårdarna. Är imponerad av allt
	 arbete som lagts ner av deltagande gårdar! (om det blir
	 för jobbigt, kunde man delta vartannat år?)

-	 Ett evenemang man väntar på alla år! Hittar mycket
	 fina och speciella produkter på de lokala gårdarna som
	 kan vara svåra att hitta i de åländska butikerna.

-	 Imponerande! Väldigt bra utbud, flera aktiviteter, bra
	 försäljning (utbud), idel lovord! Tack så mycket!

-	 Jättetrevligt ”höstevent”. Där man får möjlighet att
	 lagra upp grönsaker, kött och andra diverse lokala
	 produkter

-	 Mycket! Gott! Trevligt! Hög kvalité på varorna som man 
	 kunde köpa!

-	 Duktiga människor på många gårdar. Gott utbud på
	 åländska produkter. Bra, bra!

-	 Fina produkter, mångsidig aktivitet. Snyggt och
	 proffsigt!

-	 Traktorer är bäst!

-	 Jättekul familjefest! På grund av att det finns mycket
	 barn-aktiviteter

Skördefesten på Åland 2010
Varmt tack

till alla som deltog i arrangemanget av Skördefesten (ca 1 000 personer) samt till våra 
sponsorer och samarbetspartners. 

TACK till våra underbara gäster!
TACK även till Williams Buss för bussturerna. 
TACK till eleverna i Handels som tog hand om alla våra gäster på Marknaden och elev-
erna i Naturbruksskolan som arrangerade en massa roliga aktiviteter.
TACK till alla parkeringsvakter runt om på Åland som gjorde parkeringen till en fröjd 
med sin omtanke och proffsighet.

Det går inte att mäta glädjen, njutningen, antalet glada skutt i halmhoppningen eller hur 
många som verkligen gjort så mycket för att ge alla våra besökare en unik upplevelse!

-	 Fantastisk upplevelse för hela familjen. Något man
	 gärna besöker igen. (Österbybruk, Sverige)

-	 Väl organiserat, trevligt, planerat! Mycket underhållning 
	 för barn

-	 Massor av aktiviteter både för vuxna och barn,
	 ”Hemfolk” som verkligen bjuder på sej själva. Jag
	 uppskattar att aktiviteter är gratis för barnen. Då
	 handlar man mera själv. Och så är det barnvänligt.

-	 Skördefesten var en upplevelse att besöka. Utbudet var
	 mångsidigt och intressant med en massa att se både för
	 barn och vuxna.

-	 Mycket för 0-99 år

-	 Väldigt trevlig upplevelse och mycket varmt mottagande
	 på alla gårdar, 5 plus (Gävle)

-	 Ett mycket trevligt arrangemang med ett varierat utbud
	 och med stor gästvänlighet.

-	 Skördefesten blir bara bättre år för år nya aktiviteter,
	 nya produkter och nya glada vänliga försäljare och
	 andra glada människor också!

-	 Mycket välordnat, stort utbud. Mycket vänliga
	 utställare!

-	 Välordnat, trivsamt, mycket att se och handla, trevligt
	 bemötande av trevliga människor. Vi är tillbaka nästa
	 år. (Sala)

-	 Man blir så glad av att se hur duktiga och kreativa
	 människor det finns! Jättekul!

Axplocket fortsätter:



Välkaste Gården 2010 blev Marskogens Lamm.

Tätt följd av Haddnäs Gård.

Ålands Fotografiska Museum kom på tredje 
plats.

Välkaste Gården Tio-i-topp
Öppen Gård	 % av gårdens gäster 
		  som röstat på dem
1.	 Marskogens Lamm			  55,37 %
2.	 Haddnäs Gård			  52,47 %
3.	 Ålands Fotografiska Museum			  43,75 %
4.	 Limnäs Gård			  42,03 %
5. 	 Bolstaholms Gård			  41,91 %
6.	 Stall Twilight			  34,20 %
7. 	 Fårgården B&B			  30,51 %
8.	 Mellangårds Växthus			  28,57 %
9.	 Peggys Hantverk & Kafé			  27,59 %
10.	 Ålands Fiskodling			  22,22 %

Den ”Välkaste Gården” har röstats fram av 1 800 gäster på 
Skördefesten.
Gästerna röstar via sina Skördefestpass och rösterna räknas 
procentuellt mot antal gäster som prickat i besök på respek-
tive gård.

Välkaste – åländskt ord som betyder att något är riktigt bra 
och rejält.
På den vinnande gården finns gästfrihet, trivsel, hög kvalitet 
i produkter och presentation, omtanke och personlighet.







Välkaste Gården på Skördefesten

Öppna Gårdar arrangeras nästa år under tre dagar, 16 
– 18 september 2011.
Fredag och lördag kl 11 – 21, söndag kl 11 – 16. 
Marknaden vid Ålands Landsbygdscentrum utgår 2011.

Skördefesten på Åland 2011
Vid ansökan till Öppna Gårdar före den 1.12.2010 
ges rabatt på deltagaravgiften: 120 euro.
Ansökningar som inkommer 1.12.2010 – 1.8.2011
är deltagaravgiften 240 euro.

Lena Brenner
Tel 329 670, e-post lena.brenner@landsbygd.ax



Aktuellt från
Ålands Producentförbund

SLC:s KVINNODAGAR
anordnas på Kimito den 18 -19 november. Passa 
på tillfället att träffa kolleger från hela Svenskfin-
land och njut av några dagars intressant program 
och rekreation. Se programmet närmare i senaste 
Lf. Anmälningar (senast 25.10) och förfrågningar 
till kansliet, tel. 329 840 Tage, 329 841 Diana.

Nyheter från ProAgria
Ålands Hushållningssällskap

INFORMATIONSMÖTE
om det nya avbytarsystemet hålles på Naturbruks-

skolan torsdagen den 14 oktober kl.10.00.
 

Alla husdjursägare välkomna! 

Gödslingsplan
Årets skörd är snart helt avklarad

och då är det dags att tänka på nästa odlingssäsong.

Vetepriset gick ner under veckan
– kommer gödselpriset efter? Om du har din od-

lings- och gödslingsplan färdig nu, så kanske
 du kan slå till vid ett bra pris.

Beställ din gödslingsplan
för växtodlingssäsongen 

2011 nu!
Ta kontakt med Ålands Hushållningssällskap

Joachim Regårdh, tel. 329 643

KURS I VÄXTSKYDD,
programperioden 2007-2013

För dig som är med i miljöstödsprogrammet
(programperiod 2007-2013) och har avtal från 

2007, 2008 eller 2009:

Vet du om att du är skyldig att delta i den
obligatoriska 1-dagskursen i växtskydd senast 

under det andra avtalsåret?

Under hösten ordnas kurser enl. följande:
Tidpunkt: 28 oktober, 4 november, 11 november, 
2 december och 9 december. Kl 09.00 – 15.00
Plats: Ålands Naturbruksskola
Kursavgift: Kursen är gratis. Lunch och kaffe till 
självkostnadspris, 10.50 € (ta med kontanter).
Anmälan: Senast 1 vecka innan kursen,
tel. 329 610

Kursledare: Joachim Regårdh, tel. 329 643
Kursen ordnas endast om det är minst 20
deltagare anmälda per kurs!

SÄKERT BONDFÖRNUFT
Du får tillsammans med dina kollegor diskutera 
lantbrukets arbetsmiljöproblem och komma fram 
till en rad kreativa lösningar som kan minska ris-
kerna på din gård. En säker arbetsplats ger positiva 
effekter på företagets ekonomi, förebygger ohälsa 
och olyckor samt ger en trivsam arbetsplats. 

Program: Diskussioner, fakta, film och riskinven-
tering på den egna gården

Kurshållare: Tina Danielsson
Tidpunkt: 28 oktober 09.00-16.00 ca
Plats: ÅLBC
Kostnad: 72 € exkl moms 
Anmälan: Senast den 14.10 på tel. 329 680
Arrangör: Ålands Hushållningssällskap


